拍挂方式竞得海口市云龙产业园 B0204-3地块的国有土地使用权并取得《海口市国有建设用地使用权挂牌出让成交确认书》；

2019年10月22日，海南雄塑与海口市自然资源和规划局签订了《国有建设用地使用权出让合同》；报告期内，海南雄塑取得

上市土地的《中华人民共和国不动产权证书》，具体内容详见公司2020年1月21日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司取

得不动产权证书的公告》（公告编号：2020-008）。

3、公司全资子公司云南雄塑实施“年产7万吨PVC/PPR/PE高性能高分子环保复合材料项目”，2019年9月23日，云南雄塑

在易门县政府采购和出让中心举办的国有建设用地使用权挂牌出让活动中，以总价人民币2,683.9666万元（大写：贰仟陆佰

捌拾叁万玖仟陆佰陆拾陆元整）竞得位于易门工业园区麦子田片区YMTC(2019)19号地块的国有建设用地使用权，并签署了

《成交确认书》，2019年10月9日，云南雄塑与易门县自然资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》；报告期内，云

南雄塑取得上市土地的《中华人民共和国不动产权证书》，具体内容详见公司2020年4月28日在巨潮资讯网披露的《关于全

资子公司取得不动产权证书暨对外投资进展的公告》（公告编号：2020-027）；2020年6月7日，云南雄塑与佛山市顺德区佳

和建筑工程有限公司签订了《建设工程施工合同》，具体内容详见公司2020年6月9日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司

签订<建设工程施工合同>公告 》（公告编号：2020-033)。

4、报告期内，公司全资子公司海南雄塑进行了工商变更登记，将住址“海口市南海大道266号海口国家高新区创业孵化

中心A楼5层A1-616室”变更为“海南省海口市琼山区云龙镇海榆北路168号云龙产业园云图路3号”。具体内容详见公司2020年

6月6日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告》（公告编号：2020-032）。

5、报告期内，公司拟使用部分募集资金向全资子公司河南雄塑增资人民币1,000万元。增资完成后，河南雄塑的注册资

广东雄塑科技集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

72

本由16,200万元人民币变更为17,200万元人民币。具体内容详见公司2020年7月17日在指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于拟使用部分募集资金对全资子公司河南雄塑实业有限公司进行增资的公告》（公

告编号：2020-049），截至2020年7月25日，河南雄塑完成了工商变更，并取得了新换发的《营业执照》，具体内容详见公

司2020年7月25日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于全资子公司完成工商变更登记

并换发营业执照的公告 》（公告编号：2020-051）。

广东雄塑科技集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

73

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 212,534,275 69.91%   -58,439,975 -58,439,975 154,094,300 50.69%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 121,867,075 40.09%   -35,773,175 -35,773,175 86,093,900 28.32%

  其中：境内法人持股 8,195,200 2.70%   -8,195,200 -8,195,200 0 0.00%

   境内自然人持股 113,671,875 37.39%   -27,577,975 -27,577,975 86,093,900 28.32%

 4、外资持股 90,667,200 29.82%   -22,666,800 -22,666,800 68,000,400 22.37%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 90,667,200 29.82%   -22,666,800 -22,666,800 68,000,400 22.37%

二、无限售条件股份 91,465,725 30.09%   58,439,975 58,439,975 149,905,700 49.31%

 1、人民币普通股 91,465,725 30.09%   58,439,975 58,439,975 149,905,700 49.31%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 304,000,000 100.00%   0 0 304,000,000 100.00%

股份变动的原因

√  适用 □不适用

2020 年 1 月 23 日，公司股东黄锦禧先生、黄淦雄先生、黄铭雄先生、雄进投资、简永潘先生、张家壶先生在公司首次

公开发行时做的限售承诺到期，根据相关承诺内容上述股东于 2020 年 1 月 23 日申请解除部分股份限售，详细内容可见公司

于 2020 年 1 月 20 日在巨潮资讯网上披露的《首次公开发行前部分已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2020-002）。

该部分股份的变动不构成公司股份总数的变动。

2020 年 10 月 22 日，公司高级管理人员张海忠先生因个人原因在任期届满前离职，离职后半年内不得转让所持本公司

股份，其所持有有的公司股份 745,700 股在离职半年内全部锁定。详细内容可见公司于 2020 年 10 月 23 日在巨潮资讯网上

广东雄塑科技集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

74

披露的《关于公司副总经理辞职的公告》（公告编号：2020-072）。该部分股份的变动不构成公司股份总数的变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

黄锦禧 90,667,200  22,666,800 68,000,400